
sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 6 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky pod názvem 

 

 

 

 

„Hydraulické vyvážení topného systému – úprava stávajícího 

zdroje tepla a výměna radiátorových ventilů za 

termostatické“ 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 6 

 

Tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve výběrovém řízení k realizaci 

veřejné zakázky s názvem: "Hydraulické vyvážení topného systému – úprava stávajícího zdroje tepla 

a výměna radiátorových ventilů za termostatické“, jejímž předmětem je dodávka hydraulického 

vyvážení topného systému spočívající v úpravě stávajícího zdroje tepla a ve výměně radiátorových 

ventilů za termostatické v prostorách Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje v 1. PP – 2. NP, 

montáži a instalaci radiátorových ventilů za termostatické a dále likvidace starého zařízení. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 854.000,- Kč bez DPH (tj. 1.033.340,- Kč včetně 

DPH).  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
VEŘEJNÝ ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 760 

se sídlem:  Smetanovy sady 2, 301 00 Plzeň 

jednající:    Mgr. Danielem Bechný, ředitelem 

IČO:     00078077 

osoba oprávněná jednat  

za zadavatele:    Mgr. Daniel Bechný, ředitel  

profil zadavatele:   https://ezak.cnpk.cz/profile_display_15.html  

 

POVĚŘENÁ OSOBA Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním 

(ADMINISTRÁTOR): rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 

723 

se sídlem:    Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO:      72046635 

DIČ:     CZ72046635 

zastoupená:     Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Barbora Choulíková, Centrální nákup, příspěvková organizace 

adresa: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

tel.: +420 377 224 260 

mobil: +420 775 731 351 

e-mail: barbora.choulikova@cnpk.cz  

 

Pověřená osoba zadavatele je na základě smlouvy o zastoupení ze dne 28. 06. 2013 zmocněna 

zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů 

rozhodovacích. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_15.html
mailto:barbora.choulikova@cnpk.cz


sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 6 

 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

2.1 Název veřejné zakázky 

 

„Hydraulické vyvážení topného systému – úprava stávajícího zdroje tepla a výměna radiátorových 

ventilů za termostatické“ 

 

2.2 Druh veřejné zakázky 

 

Veřejná zakázka je podle své předpokládané hodnoty veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky 

podle ust. § 8 a ust. § 12 odst. 3 ZVZ.  

 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Kód CPV Popis 

42100000-0 Strojní zařízení pro výrobu a použití mechanické síly 

44620000-2 Radiátory a kotle k ústřednímu vytápění a jejich díly 

45330000-9 Instalatérské a sanitární práce 

 

2.4 Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka hydraulického vyvážení topného systému 

v prostorách Studijní a vědecké knihovny Plzeňského, p.o.  

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž nového zdroje vytápění v objektu Studijní a 

vědecké knihovny Plzeňského kraje spočívající v dodávce nového rozdělovače a sběrače topné vody 

pro topné větve, a dále nové zapojení topných větví, tj. osazení nových armatur a regulace na 

topných větví zapojených na rozdělovač a sběrač topné vody. Součástí dodávky bude taktéž objekt 

měření a regulace. Nový rozdělovač se sběračem topné vody bude instalován montážní firmou a 

bude dodán buď jako kompakt nebo bude zhotoven na místě z jednotlivých komponentů. Součástí 

dodávky nového rozdělovače a sběrače topné vody jsou demontážní práce a likvidace vzniklého 

odpadu.  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dále výměna radiátorových ventilů za termostatické 

(v prostorách Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje v 1. PP – 2. NP), montáž a instalace 

radiátorových ventilů za termostatické a dále likvidace starého zařízení, to vše dle projektové 

dokumentace, která tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

 

V rámci dodávky bude nutno provést demontáž stávajících radiátorových ventilů a stavební úpravy 

v případech, kdy jsou ventily zabudovány částečně ve zdi. Součástí dodávky bude demontáž 

stávajících radiátorových kohoutů a ventilů bez přednastavení a jejich náhrada za radiátorové ventily 

s hlavicemi ručního nebo termostatického ovládání dle specifikace položkového seznamu a 

projektové dokumentace. 



sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 4 z 6 

 

 

Detailní specifikace předmětu veřejné zakázky a zadávacích podmínek je uvedena v zadávací 

dokumentaci (příloha této písemné výzvy) a v projektové dokumentaci zpracované společností 

KALORA, p. Tomášem Brožkem vedeném pod zak. č. 09PM026 a v projektové dokumentaci 

zpracované společností KALORA, Ing. Hadrava, vedené pod zak. č. 09MH003. 

 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí částku 854.000,- Kč bez DPH (tj. 1.033.340,- Kč 

včetně DPH). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou.  

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

 

Předpokládané datum zahájení plnění veřejné zakázky je 09. 09. 2013.  

Termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky je 30. 09. 2013. 

 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky  

 

Místem plnění veřejné zakázky budou prostory v sídle zadavatele na adrese: Smetanovy sady 2, 301 

00 Plzeň. 

 

3.3 Prohlídka místa plnění  

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 19. 08. 2013 v 10:00 hodin. 

 

Kontaktní osoba: Josef Toupal, tel.: +420 602 739 343, e-mail:  udrzba@svkpl.cz. 

 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A DODATEČNÉ INFORMACE 

 

4.1 Zadávací dokumentace  

 

Zadávací dokumentace tvoří přílohou této písemné výzvy. 

 

URL adresa E-ZAK - přímý neomezený a dálkový elektronický přístup, kde je možné stáhnout Zadávací 

dokumentaci vč. příloh. Zde budou také zveřejňovány případné dodatečné informace: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1802.html. 

 

 

 

mailto:%20sprava@svkpl.cz
mailto:%20sprava@svkpl.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1802.html


sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 5 z 6 

 

4.2 Dodatečné informace  

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemné dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám si lze vyžádat u kontaktní osoby administrátora na 

základě písemné žádosti. Žádost musí být písemná (akceptována je i elektronická forma). Adresa 

pověřené kontaktní osoby: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 

Plzeň, Mgr. Barbora Choulíková, barbora.choulikova@cnpk.cz.  

 

Podrobnější instrukce k dodatečným informacím jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 

přílohou této výzvy. 

 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Místem pro podání listinných nabídek je: Centrální nákup, příspěvková organizace, 3. NP, Vejprnická 

663/56, 318 00 Plzeň. Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 26. 08. 2013 do 10:00. 

 

Nabídku v elektronické podobě může podat uchazeč prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Elektronickou nabídku lze podat v detailu příslušné veřejné zakázky po registraci a přihlášení 

uchazeče v systému E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/. 

 

Podrobnější informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této písemné výzvy. 

 

6. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to v sídle 

pověřené osoby (Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 3. patro) 

v zasedací místnosti č. 9.  

 

Otevírání obálek bude neveřejné.   

 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit také další osoby, o kterých tak stanoví zadavatel. Otevírání 

obálek bude provedeno hodnotící komisí. 

 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace způsobem a v rozsahu stanoveném 

v zadávací dokumentaci, která je přílohou této písemné výzvy. 

 

8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDKY. 

mailto:barbora.choulikova@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/


sp. zn.: CN/234/CN/13 

č. j.: 4655/13/CN 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 6 z 6 

 

 

Dílčími kritérii, dle kterých bude zadavatel hodnotit nabídky, jsou:  

 

HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM VÁHA V % 
a) Nabídková cena 70 

b) Záruční doba 30 
 

V Plzni dne 09. 08. 2013 

 

 

 

......................................................................... 

Mgr. Daniel Bechný 

ředitel 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje 

příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Příloha písemné výzvy – Zadávací dokumentace 


		2013-08-09T14:41:28+0200




